潮州市工业和信息化局
潮工信函 E⒛ 20〕 99号

潮州市工业和信息化局

转发广东省工业和信息化厅关于组织推荐

第二批工业产品绿色设计示范企业的通知

凤泉湖高新区,各县 (区 )工业和信息化主管部门:

现将《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公

厅关于组织推荐第二批工业产品绿色设计示范企业的通知》

(粤工信节能函〔⒛⒛〕Ⅳ2号 )转发你们,并提出如下要

求,请一并贯彻执行。

一、请按照《通知》要求,在轻工、纺织、建材、化工、

电器电子、汽车等行业中发动符合条件的龙头骨干企业积极

申报工业产品绿色设计示范企业,指导企业如实填报《工业

产品绿色设计示范企业申报书》。

二、请对企业申报材料进行认真审核,筛选出具行业代

表性、示范性强的企业推荐给省工业和信息化厅。

三、请于⒛20年 6月 ⒛ 日前将推荐文件、《工业产品

绿色设计示范企业(第二批 )推荐汇总表》及企业填报的《工

业产品绿色设计示范企业申报书》(纸质件一式四份、另附

电子版光盘)报送我局工业节能与民爆科。

附件:《 广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办

(联系人:许利煜 陈瀚,

cz2304300@163.COm)

公厅关于组织推荐第二批工业产品绿色设计示

范企业的通知》(粤工信节能函〔⒛⒛〕Ⅳ2号 )

电话:2304300,邮箱 :

鼹 嗓

                          粤工信节能函〔2020〕572 号

广东省工业和信息化厅转发
工业和信息化部办公厅关于组织推荐

第二批工业产品绿色设计示范企业的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门：

现将《工业和信息化部办公厅关于组织推荐第二批工业产品

绿色设计示范企业的通知》（工信厅节函〔2020〕110 号，以下

简称《通知》）转发你们，并提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、请按照《通知》要求，在轻工、纺织、建材、化工、电

器电子、汽车等行业中发动符合条件的龙头骨干企业积极申报工

业产品绿色设计示范企业，指导企业如实填报《工业产品绿色设

计示范企业申报书》。

二、请对企业申报材料进行认真审核，筛选出具行业代表性、

示范性强的企业推荐给省工业和信息化厅。

三、请于 2020 年 6 月 25 日前将推荐文件、《工业产品绿色

设计示范企业（第二批）推荐汇总表》及企业填报的《工业产品

— 2 —

绿色设计示范企业申报书》（纸质件一式三份、另附电子版光盘）

报送省工业和信息化厅（工业节能与综合利用处）。

广东省工业和信息化厅

2020 年 6 月 12 日

    （联系人：张诚，电话：020-83133243）

公开方式：主动公开